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Internazionali Supermoto Viterbo S1 - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 71 KEJMAR P. - TM gt 6 1:36.969 10:14:36.314 1 1:32.805 10:03:13.801
1 131031 10032312 7 1:30.156 10:16:06.470 2 1:31.706 10:04:45.507
5 1.38.988 10:05:02.110 8 1:51.037 10:17:57.507 3 2:09.607 10:06:55.114
3 1:30.185 10:06:32.295 9 1:30.991 10:19:28.498 4 1:32.053 10:08:27.167
4 1:29.668 10:08:01.963  Ppo. 5 - # 51 OCCHINI A. - Honda A > 1:48.271 10:10:15.438
5 1:51.423 10:09:53.386 1 1:31.694 10:05:11.985 6 1:43.312 10:11:58.750
6 2:46.987 10:12:40.373 2 1:35.977 10:06:47.962 7 1:31.604 10:13:30.354
7 1:37.314 10:14:17.687 3 1:30.645 10:08:18.607 8 1:47.964 10:15:18.318
8 1:30.177 10:15:47.864 4 1:31.893 10:09:50.500 9 1:31.104 10:16:49.422
9 1:30.673 10:17:18.537 5 1:46.725 10:11:37.225 10 2:03.760 10:18:53.182
10 1:47.137 10:19:05.674 6 1:37.566 10:13:14.791 1 1:31.385 10:20:24.567
11 1:30.176 10:20:35.850 7 3:27.447 10:16:42.238  Po. 9 - # 21 MONTICELLI T. - TM Joieny
Po. 2- # 111 CLASS M. - Husqvarna oi primo 8 1:30.409 10:18:12.647 1 1:32.791 10:05:08.376
1 1.35.038 10:0319.039 9 1:30.308 10:19:42.955 2 1:32.466 10:06:40.842
5 135322 10:04:54.361 10 1:42.867 10:21:25.822 3 1:31.555 10:08:12.397
3 1:32.414 10:06:26.775  Po. 6 - # 119 COUSIN N. - TM fgfopg;; 4 1:55.830 10:10:08.227
4 1:50.276 10:08:17.051 1 1:39.847 10:04:16.692 5 1:31.999 10:11:40.226
5 1:33.085 10:09:50.136 2 1:31.284 10:05:47.976 6 1:31.754 10:13:11.980
6 1:35.952 10:11:26.088 3 1:31.121 10:07:19.097 7 1:54.796 10:15:06.776
7 3:24.022 10:14:50.110 4 1:55.906 10:09:15.003 8 4:03.343 10:19:10.119
3 1:20.725 10:16:19.835 5 1:44.308 10:10:59.311 ° 1:32.574 10:20:42.693
9 1:45.302 10:18:05.137 6 1:35.619 10:12:34.930  Po. 10 - # 97 FILIPPETTI G. - TM AR
10 1:29.991 10:19:35.128 7 1:30.666 10:14:05.596 1 1:42.481 10:04:27.861
11 1:44.728 10:21:19.856 8 1:30.950 10:15:36.546 2 1:36.418 10:06:04.279
Po. 3 - # 41 SCHMIDT M. - Honda Joonen 9 2:02.007 10:17:38.553 3 2:16.242 10:08:20.521
1 140512 10:08-15.488 10 3:43.398 10:21:21.951 4 1:33.509 10:09:54.030
2 1:35.614 10:05:51.102  po. 7 - # 32 SAMMARTIN E. - TM oo > 1:34.796 10:11:28.826
3 1:29.832 10:07:20.934 1 1:53.218 10:04:38.275 6 1:32.228 10:13:01.054
4 2:58.122 10:10:19.056 2 1:42.158 10:06:20.433 7 1:46.372 10:14:47.426
5 1:32.526 10:11:51.582 3 1:31.273 10:07:51.706 8 3:28.154 10:18:15.580
6 1:48.491 10:13:40.073 4 1:30.976 10:09:22.682 ° 1:35.200 10:19:50.780
Po.4 - # 1 BORELLA E. - SWM oit. primo 5 1:48.706 10:11:11.388 10 143.127 10:21:33.907
1 1:37.564 10:06:13.533 6 1:46.728 10:12:58.116
2 1:29.934 10:07:43.467 7 4:28.538 10:17:26.654
3 1:30.499 10:09:13.966 8 1:30.678 10:18:57.332
4 1:56.300 10:11:10.266 o 1:53.087 10:20:50419
5 1:49.079 10:12:59.345  po. 8 - # 68 MONTICELLI D. - TM Jorase
Fastest lap: 1:29.668
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Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 200 BUSSEI G. - TM fgf;;;g 3 1:34.796 10:09:47.831 11 1:46.147 10:21:19.982
1 1:50.146 10:03:31.743 4 1:34.038 10:11:21.869  p, 1g. # 2 MOSERITI A. - Honda A
2 1:33.343 10:05:05.086 5 1:33.675 10:12:55.544 1 1:36.621 10:04:28.911
3 1:52.615 10:06:57.701 6 1:34.012 10:14:29.556 2 1:51.982 10:06:20.893
4 1:32.396 10:08:30.097 7 1:33.473 10:16:03.029 3 1:35.404 10:07:56.297
5 1:46.275 10:10:16.372 8 1:33.274 10:17:36.303 4 1:54.624 10:09:50.921
6 1:32.479 10:11:48.851 9 2:07.319 10:19:43.622 5 1:49.018 10:11:39.939
7 1:59.328 10:13:48.179 10 2:04.733 10:21:48.355 6 2:58.838 10:14:38.777
8 1:41.989 10:15:30.168  Po. 15 - # 23 GALLAN M. - Husqvarna fgf:grln; 7 1:35.802 10:16:14.579
9 1:32.936 10:17:03.104 1 1:37.306 10:05:56.055 8 1:35.706 10:17:50.285
10 1:40.413 10:18:43.517 2 1:48.252 10:07:44.307 9 2:00.676 10:19:50.961
11 1:32.785 10:20:16.302 3 1:34.281 10:09:18.588 10 1:36.211 10:21:27.172
Po. 12 - # 113 VERDEROSA M. - Husqvarna o von 4 1:39.089 10:10:57.677  po, 19. # 40 LEONE V. - TM L0656
1 1:37.105 10:03:27.184 5 2:51.030 10:13:48.707 1 1:42.195 10:04:28.710
2 1:37.336 10:05:04.520 6 1:34.845 10:15:23.552 2 1:36.269 10:06:04.979
3 2:23.481 10:07:28.001 7 1:34.591 10:16:58.143 3 1:51.967 10:07:56.946
4 1:36.017 10:09:04.018 8 1:34.558 10:18:32.701 4 1:39.810 10:09:36.756
5 2:42.333 10:11:46.351 9 1:50.754 10:20:23.455 5 3:10.243 10:12:46.999
6 1:32.462 10:13:18.813  po. 16 - # 256 PROMUTICO L. - KTM f'g:g?zo 6 1:36.371 10:14:23.370
7 1:37.859 10:14:56.672 1 1:46.481 10:05:14.992 7 2:01.024 10:16:24.394
8 4:18.926 10:19:15.598 2 1:35.287 10:06:50.279 8 1:36.650 10:18:01.044
9 1:32.557 10:20:48.155 3 1:34.480 10:08:24.759 9 1:35.929 10:19:36.973
Po. 13 - # 99 D*ADDATO L. - Honda f'(f)faf’;;ﬂ; 4 1:46.492 10:10:11.251 10 2:05.810 10:21:42.783
1 1:36.209 10:03:18.868 > 5:25.887 10:15:37.138  po, 20 - # 74 GENTE E. - SWM 433,400
2 1:33.130 10:04:51.998 6 1:44.654 10:17:21.792 1 2:03.068 10:06:08.769
3 1:38.865 10:06:30.863 7 1:34.678 10:18:56.470
4 3:09.920 10:09:40.783  po. 17 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha A
5 1:32.799 10:11:13.582 1 1:39.879 10:04:17.216
6 1:40.926 10:12:54.508 2 1:38.749 10:05:55.965
7 1:32.839 10:14:27.347 3 1:37.833 10:07:33.798
8 1:56.400 10:16:23.747 4 1:35.818 10:09:09.616
9 1:36.648 10:18:00.395 5 1:39.643 10:10:49.259
10 1:32.806 10:19:33.201 6 2:05.573 10:12:54.832
11 1:57.798 10:21:30.999 7 1:35.086 10:14:29.918
Po. 14 - # 110 BARTOLINI F. - Honda AR 8 1:35.463 10:16:05.381
1 2:06.419 10:06:32.754 9 1:46.243 10:17:51.624
5 1:40.281 10:08:13.035 10 1:42.211 10:19:33.835
Fastest lap: 1:29.668
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